
UCHWAŁA NR XIV/81/2015
RADY GMINY RAKÓW

z dnia 21 października 2015 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2013r. poz. 594 ze  zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych  (t.j. Dz.U. z 2013 poz. 885 ze zm.)  Rada Gminy Raków uchwala,  
co następuje :

§ 1. 
W uchwale  Nr V/16/2015 Rady Gminy  Raków z dnia 30 stycznia 2015r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Raków na 2015 rok  wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa    się  uchwalone dochody budżetowe o kwotę 348.113,20 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zwiększa  się uchwalone wydatki budżetowe o kwotę 348.113,20 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Dokonuje się zmian w planie dotacji celowych, załącznik Nr 7 do uchwały Rady Gminy 
Raków Nr V/16/2015 z dnia 30 stycznia 2015r.                otrzymuje   brzmienie załącznika 
Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 
Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Nowak

Id: 8BCC7539-73A7-4981-8844-9DF1D5B3DD37. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
600 Transport i łączność 808 337,00 230 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 250 000,00 230 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)
250 000,00 230 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 706 745,15 68 998,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 706 745,15 68 998,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie 

wieczyste nieruchomości
5 321,15 - 995,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 69 993,00

750 Administracja publiczna 157 755,00 2 500,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 102 364,00 2 500,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 43 450,00 2 500,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

3 883 536,00 2 711,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

1 028 684,00 21,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 116,00 21,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

1 194 298,00 2 690,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 15 000,00 1 000,00

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 3 000,00 1 690,00

801 Oświata i wychowanie 349 807,79 36 158,00

Szkoły podstawowe 3 600,00 19 319,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

0,00 19 319,00

Gimnazja 0,00 16 425,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

0,00 16 425,00

80110 16 425,00

16 425,00

385 965,79

80101 22 919,00

19 319,00

75616 1 196 988,00

16 000,00

4 690,00

3 886 247,00

75615 1 028 705,00

137,00

160 255,00

75075 104 864,00

45 950,00

70005 775 743,15

4 326,15

69 993,00

60078 480 000,00

480 000,00

775 743,15

Rozdział Po zmianie
1 038 337,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/81/2015 Rady Gminy Raków z dnia 21 października 2015r.

Id: 8BCC7539-73A7-4981-8844-9DF1D5B3DD37. Podpisany Strona 1



Pozostała działalność 23 898,79 414,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 414,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 619 887,80 7 746,20

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 146 473,00 35,00

0920 Pozostałe odsetki 71,00 35,00

Gospodarka odpadami 391 589,80 7 711,20

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 10,00

0920 Pozostałe odsetki 10,00 - 10,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

17 074,80 7 711,20

25 727 121,51 348 113,20Razem: 26 075 234,71

10,00

0,00

24 786,00

90001 146 508,00

106,00

90002 399 301,00

80195 24 312,79

414,00

627 634,00

Id: 8BCC7539-73A7-4981-8844-9DF1D5B3DD37. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
600 Transport i łączność 1 422 944,59 250 000,00

Drogi publiczne powiatowe 555 000,00 - 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 520 000,00 - 20 000,00

Drogi publiczne gminne 102 205,85 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 236,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 81 469,85 10 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 417 601,74 250 000,00

4270 Zakup usług remontowych 417 601,74 250 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 131 196,00 5 658,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 131 196,00 5 658,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00 5 658,00

750 Administracja publiczna 3 994 563,91 49 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 430 485,91 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 121 248,79 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 15 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 241 078,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 146 000,00 4 000,00

Pozostała działalność 145 000,00 10 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 40 000,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 070 027,00 35 744,00

Szkoły podstawowe 3 057 846,78 19 319,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

0,00 1 985,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 465,12 191,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 11 600,00 17 142,98

Gimnazja 1 722 608,34 16 425,00

102 656,12

28 742,98

80110 1 739 033,34

7 105 771,00

80101 3 077 165,78

1 985,02

150 000,00

75095 155 000,00

50 000,00

141 248,79

65 000,00

75075 245 078,00

43 658,00

4 043 563,91

75023 3 465 485,91

667 601,74

136 854,00

70005 136 854,00

28 236,00

91 469,85

60078 667 601,74

60014 535 000,00

500 000,00

60016 122 205,85

Rozdział Po zmianie
1 672 944,59

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/81/2015 Rady Gminy Raków z dnia 21 października 2015r.

Id: 8BCC7539-73A7-4981-8844-9DF1D5B3DD37. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 195 000,00 162,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 000,00 16 263,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 941 210,80 7 711,20

Gospodarka odpadami 446 343,80 7 711,20

4300 Zakup usług pozostałych 327 074,80 7 711,20

27 086 593,85 348 113,20Razem: 27 434 707,05

90002 454 055,00

334 786,00

195 162,00

18 263,00

948 922,00

Id: 8BCC7539-73A7-4981-8844-9DF1D5B3DD37. Podpisany Strona 2



                                                                                                                                                                                       Załącznik Nr 3 

                                                                                                                                                                                                                           do  Uchwały Nr XIV/81/2015 

                                                                                                                                                                                                                            Rady Gminy Raków 

                                                                                                                                                                                                                            z dnia 21 października   2015r. 

 

Dotacje celowe w 2015 roku 

                                                                                                                                                                                            w zł 
Lp Dział Rozdział Paragraf Nazwa  zadania  Jednostka otrzymująca 

dotację 

Kwota  dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 

 

I.  Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

 
1 851 85195 2710 Pomoc finansowa na realizację Programu 

„Powiat Kielecki przyjazny dla 

mieszkańców w ograniczaniu skutków 

niepełnosprawności” 

Powiat Kielecki  1.500,00 

2 852 85219 2310 Dofinansowanie zadań związanych   z 

obsługą informatyczną GOPS            w 

Rakowie 

Gmina Chmielnik 5.760,00 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 

1 926 92605 2820 Organizacja zajęć sportowych  Podmiot wyłoniony w drodze 

konkursu 

10.000,00 

2 754 75412 6230 Dofinansowanie zakupu łodzi motorowej  Ochotnicza Straż Pożarna w 

Rakowie 

20.000,00 

3 754 75412 6230 Dofinansowanie karosacji samochodu Ochotnicza Straż Pożarna w 

Ociesękach 

10.000,00 

4 750 75075 2830 Organizacja zajęć w Klubie Malucha w 

Szumsku   

LGD Białe Ługi 6.277,00 

5 801 80101 2830 Zakup  podręczników, materiałów 

edukacyjnych  lub materiałów  

ćwiczeniowych 

Stowarzyszenie Przyjaciół 

Szkoły w Bardzie 

1.985,02 

Ogółem I + II  55.522,02 

 

Id: 8BCC7539-73A7-4981-8844-9DF1D5B3DD37. Podpisany Strona 1




